СОДЕРЖАНИЕ И ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРЕДОСТЕРЕЖЕНИЯ
1
ВНИМАНИЕ!
Не соблюдение этих требований может привести к повреждению
оборудования
2
3
4

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ, ФОРМА ЗАКАЗА, ВЫБОР УПП
Технические характеристики
Структура обозначения (форма заказа)
1 - с RS485;  2 - с кнопкой "Пуск/Стоп" на панели
Количество фаз.  3P3: трехфазное;  1P1: однофазное
Напряжение управления. A: 1  00-244VAC; B: 24VDC
Номинальный выходной ток. 1,5...150A согласно таблице
Номинальное входное напряжение.
22: 230V;  40: 400V;   50: 500V
Серия устройства плавного пуска
Номинальный выходной ток для трехфазных УПП
Модель
Номинальная мощность электродвигателя
SSRXX 1T5-X-3P3
SSRXX 2T2-X-3P3
SSRXX 03-X-3P3
SSRXX 4T5-X-3P3
SSRXX 7T5-X-3P3
SSRXX 11-X-3P3
SSRXX 15-X-3P3
SSRXX 22-X-3P3
SSRXX 30-X-3P3
SSRXX 37-X-3P3
SSRXX 45-X-3P3
SSRXX 60-X-3P3
SSRXX 75-X-3P3
SSRXX 90-X-3P3
SSRXX 110-X-3P3
SSRXX 150-X-3P3
0.37
0.55